Fls. 53“

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

REQUERIMENTO Nº 058/2024
ª A? 'â—ªZOVADO

,Sala das Sessõesâª ºs QL,
%Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Lºi; Carlos Scervenski Junior. VEREADOR que este subscreve, no exercício de

suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido acatamento,

REQUERER que seja colocado em discussão e votação do Plenário, ao poder Executivo

deste município, a MANUTENçÃo E DESOBSTRLJCÃO DOS BUEIROS gNTRª
AVENIªOCAM A RUA 21 DªBIL , bairro Vila Otto, deste município.

Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as reivindicações dos

moradores que solicitam melhorias nos bueiros, o qual estão em condições precárias devido

à falta de manutenção que não ocorre a determinado tempo.
Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar e

estabelecer a comunicação da população em suas queixas e reivindicações e operar como

uma ouvidoria geral da sociedade, desde já agradecemos o atendimento deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 13 de Maio de 2024.

%

LUIZ CARLOS» SCERVàJSKI JUNIOR
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717 :]oj/jojl/

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br AG/US/Ék/